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   R A D A   P O W I A T U 

N O W O S O L S K I E G O 
ul. Moniuszki 3, 67-100 Nowa Sól 

tel. 68 458 68 48,  fax 68 458 68 31 

BR.0002.40.2021                Nowa Sól, dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

Protokół nr 40/2021 

z XL sesji VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 27 grudnia 2021 roku 

przeprowadzonej w formie wideokonferencji 

 

XL sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Pana Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) /zał. nr 1/. 

• zawiadomienie załącznik nr 2 niniejszego protokołu 

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności. 

• listy obecności – załącznik nr 3 niniejszego protokołu 

O godz. 10:00 Przewodniczący obrad otworzył sesję i na podstawie list obecności 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 20 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna  

do podejmowania uchwał. Następnie Przewodniczący przywitał Starostę, Wicestarostę, 

Członków Zarządu oraz Skarbnika i Sekretarza Powiatu. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XL sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosolskiego na lata 2022 – 2035. 

4. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosolskiego na lata 2022 – 2035. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Nowej Soli Pan Wiesław Staruch tytułem 

wstępu wyjaśnił, że dwa zadnia tj. „Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Okrężna, Starostawska i Graniczna w Nowej Soli” oraz „Rozbudowa przejścia dla pieszych  

w ciągu drogi powiatowej nr 1434F ul. Jana Pawła II w Otyniu” otrzymały dofinansowanie  

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – Poprawa Bezpieczeństwa Ruchu Pieszych. 

W ramach pierwszej inwestycji na ciągu głównym zostanie wybudowane przejście dla pieszych 

wraz z prowadzącymi do niego chodnikami. Ponadto  zostanie  zrealizowane  drugie  przejście 
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dla pieszych w ciągu ulicy Okrężnej, co pozwoli na bezpieczny ruch pieszych w kierunku 

przedszkola. Przy przejściach dla pieszych zostaną wykonane fakturowe oznaczenie 

nawierzchni oraz rampy krawężnikowe. Wartość zadania to 309.840 zł. i dofinansowane 

zostało kwotą 247.872 zł. W ramach drugiej inwestycji w pobliżu istniejącego przejścia dla 

pieszych planujemy zamontować 2 urządzenia sygnalizacyjne z wyświetlaczem do wskazania 

rzeczywistej prędkości pojazdu. Zadanie ma kosztować ponad 66 tys. zł i otrzymaliśmy na nie 

również 80 procentowe wsparcie. Wkład własny tego zadania współfinansuje gmina Otyń. 

Skarbnik Powiatu Pan Emil Chwiałkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosolskiego na lata 2022 – 2035. 

/załącznik nr 4/ wraz z uzasadnieniem. Do WPF wprowadzono nowe przedsięwzięcia tj. 

„Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Okrężna, Starostawska i Graniczna  

w Nowej Soli” oraz „Rozbudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1434F 

ul. Jana Pawła II w Otyniu”. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jarosław Suski przeprowadził głosowanie imienne 

wyczytywał nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej a radni oddawali głosy /imienny 

wykaz głosowania zał. nr 5/. 

Głosowanie za podjęciem uchwały: 

 „za” – 18, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 1. 

Głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę.  

• Uchwała nr XL/267/2021 (9-W) – zał. nr 6 niniejszego protokołu. 

Ad.4. 

Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. Nie podejmowano tematów w punkcie. 

Ad.5. 

Sprawy różne. Nie podejmowano tematów w punkcie. 

Ad.6. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 10:28 Przewodniczący Rady 

Powiatu zamknął XL sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 

protokół przygotowała: Patrycja Jastrzębska 

 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

            RADY POWIATU 

 

              Jarosław Suski 


